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

(successivamente m.n. 59) di are 72.50 e m.n. 41/a (successivamente m.n. 41) 

di are 81.60, oltre ad altro,  

Atto dl compravendita del Notaio Luigi Di Francia n. 35429 di rep. del 

07/12/1970, trascritto presso l'Agenzia delle Entrate - Ufficio Provinciale di 

Treviso - Territorio, Servizio di Pubblicità Immobiliare  

in data 30/12/1970 ai nn. Reg. Part. n. 20951 Reg. Gen. n. 23446 (formalità n° C) 

CASALE SUL SILE sezione C foglio 16 m.n.17/b (successivamente m.n.160) 

di are 79.30, m.n. 19/a (successivamente m.n.19) di are 04.91, m.n. 59/b 
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(successivamente m.n. 161) di are 53.16, m.n.30/a (successivamente m.n. 30) 

di are 01.10, m.n. 41/b (successivamente m.n.162) di are 66.10 m.n. 42/a 

(successivamente m.n. 42) di are 02.90,  

Atto di Compravendita del Notaio Ugo Longo n. 26228 di rep. del 22/03/1974, 

trascritto presso l'Agenzia delle Entrate - Ufficio Provinciale di Treviso - 

Territorio, Servizio di Pubblicità Immobiliare  

in data 11/04/1974 ai nn. Reg. Part. n. 6100 Reg. Gen. n. 6837 (formalità n° D) 

CASALE SUL SILE fg. 16 mappali 165, 166 e 167 

Atto di compravendita del Notaio Enrico Fumo n. 66270 di rep. del 18/05/1993, 

trascritto presso l'Agenzia delle Entrate - Ufficio Provinciale di Treviso - 

Territorio, Servizio di Pubblicità Immobiliare  

in data 09/06/1993 ai nn. Reg. Part. n. 11052 Reg. Gen. n. 14674 (formalità n° 12) 

*** 

8. TRASCRIZIONI ED ISCRIZIONI A CARICO (all. doc. 7, 8.) 

ISCRIZIONE (formalità n° 20) 

Ipoteca volontaria - derivante da concessione a garanzia di mutuo del 

21.02.2012 n° 88757 di repertorio del Notaio Paone Roberto 

Iscritta a Treviso in data 27.02.2012 ai numeri: 

Reg. Part. n. 779 Reg. Gen. n. 6126   

a carico delle seguenti unità negoziali per la quota di 1/1 della piena proprietà  

Comune: L407  Treviso (TV)  Catasto Fabbricati 

Sez. urb. E Foglio 2 Particella 799 Sub 26, 28 

ISCRIZIONE (formalità n° 24) 

Ipoteca volontaria - derivante da concessione a garanzia di mutuo del 

02.10.2014 n° 96086 di repertorio del Notaio Paone Roberto 
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Iscritta a Treviso in data 02.10.2014 ai numeri: 

Reg. Part. n. 4018 Reg. Gen. n. 26312   

a carico delle seguenti unità negoziali per la quota di 1/1 della piena proprietà  

Comune: H022 Preganziol (TV)  Catasto Fabbricati 

Sez. urb. B Foglio 9 Particella 210 Sub 6 

ISCRIZIONE (formalità n° 25) 

Ipoteca giudiziale - derivante da decreto ingiuntivo del Tribunale di Treviso 

del 28.04.2015 n° 1828 di repertorio. 

Iscritta a Treviso in data 07.05.2015 ai numeri  

Reg. Part. n. 1914 Reg. Gen. n. 12323  

a carico delle seguenti unità negoziali per la quota di 1/1 della piena proprietà  

N.C.E.U.  Comune di Preganziol (TV)     Sez. B  Fg. 9   m.n. 210  sub. 6 

N.C.E.U.  Comune di Casale s. Sile (TV) Sez. A  Fg. 5   m.n. 663  sub. 1, 2, 3 

N.C.E.U.  Comune di Treviso (TV)          Sez. E   Fg. 2   m.n. 799  sub. 26, 28 

N.C.T.  Comune di Casale s. Sile (TV)   Fg. 16  

m.n.  19, 30, 41, 42, 59, 160, 161, 162, 165, 166, 167, 497, 629, 631. 633  

N.C.T.  Comune di Casale s. Sile (TV)   Fg. 5 

m.n.  81, 662, 899 

ISCRIZIONE (formalità n° 25a) 

Ipoteca giudiziale - derivante da decreto ingiuntivo del Tribunale di Venezia 

del 09.05.2015 n° 3024 di repertorio. 

Iscritta a Treviso in data 13.05.2015 ai numeri: 

Reg. Gen. n. 12931  Reg. Part. n. 2017  

a carico delle seguenti unità negoziali per la quota di 1/1 della piena proprietà  

N.C.E.U.  Comune di Preganziol (TV)     Sez. B  Fg. 9   m.n. 210  sub. 6 
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N.C.E.U.  Comune di Casale s. Sile (TV) Sez. A  Fg. 5   m.n. 663  sub. 1, 2, 3 

N.C.E.U.  Comune di Treviso (TV)          Sez. E   Fg. 2   m.n. 799  sub. 26, 28 

N.C.T.  Comune di Casale s. Sile (TV)   Fg. 16  

m.n.  19, 30, 41, 42, 59, 160, 161, 162, 165, 166, 167, 497, 629, 631. 633  

N.C.T.  Comune di Casale s. Sile (TV)   Fg. 5 

m.n.  81, 662, 899 

ISCRIZIONE (formalità n° 25b) 

Ipoteca giudiziale - derivante da decreto ingiuntivo del Tribunale di Venezia 

del 09.05.2015 n° 3024 di repertorio. 

Iscritta a Treviso in data 13.05.2015 ai numeri: 

Reg. Gen. n. 12932  Reg. Part. n. 2018  

a carico delle seguenti unità negoziali per la quota di 1/1 della piena proprietà  

N.C.E.U.  Comune di Preganziol (TV)     Sez. B  Fg. 9   m.n. 210  sub. 6 

N.C.E.U.  Comune di Casale s. Sile (TV) Sez. A  Fg. 5   m.n. 663  sub. 1, 2, 3 

N.C.E.U.  Comune di Treviso (TV)          Sez. E   Fg. 2   m.n. 799  sub. 26, 28 

N.C.T.  Comune di Casale s. Sile (TV)   Fg. 16  

m.n.  19, 30, 41, 42, 59, 160, 161, 162, 165, 166, 167, 497, 629, 631. 633  

N.C.T.  Comune di Casale s. Sile (TV)   Fg. 5 

m.n.  81, 662, 899 

ISCRIZIONE (formalità n° 26) 

Ipoteca giudiziale - derivante da decreto ingiuntivo del Tribunale di Treviso 

del 18.12.2015 n° 11122 di repertorio. 

Iscritta a Treviso in data 22.03.2016 ai numeri: 

Reg. Part. n. 1412 Reg. Gen. n. 8596   

a carico delle seguenti unità negoziali per la quota di 1/1 della piena proprietà  
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Comune: L407  Treviso (TV)  Catasto Fabbricati 

Sez. urb. E Foglio 2 Particella 799 Sub 26, 28 

ISCRIZIONE (formalità n° 27) 

Ipoteca giudiziale - derivante da decreto ingiuntivo del Tribunale di Treviso 

del 18.05.2017 n° 1857 di repertorio. 

Iscritta a Treviso in data 21.07.2017 ai numeri: 

Reg. Part. n. 4337 Reg. Gen. n. 25467   

a carico delle seguenti unità negoziali per la quota di 1/1 della piena proprietà  

N.C.E.U.  Comune di Preganziol (TV)     Sez. B  Fg. 9   m.n. 210  sub. 6 

N.C.E.U.  Comune di Casale s. Sile (TV) Sez. A  Fg. 5   m.n. 663  sub. 1, 2, 3 

N.C.E.U.  Comune di Treviso (TV)          Sez. E   Fg. 2   m.n. 799  sub. 26, 28 

N.C.T.  Comune di Casale s. Sile (TV)   Fg. 16  

m.n.  19, 30, 41, 42, 59, 160, 161, 162, 165, 166, 167, 497, 629, 631. 633  

N.C.T.  Comune di Casale s. Sile (TV)   Fg. 5 

m.n.  81, 662, 899 

TRASCRIZIONE (formalità n° 27) 

Ipoteca giudiziale - derivante da verbale pignoramento immobili del Tribunale 

di Treviso del 07.09.2017 n° 8861 di repertorio. 

Iscritta a Treviso in data 13.10.2017 ai numeri: 

Reg. Part. n. 24173 Reg. Gen. n. 35031  

a carico delle seguenti unità negoziali per la quota di 1/1 della piena proprietà  

N.C.E.U.  Comune di Preganziol (TV)     Sez. B  Fg. 9   m.n. 210  sub. 6 

N.C.E.U.  Comune di Casale s. Sile (TV) Sez. A  Fg. 5   m.n. 663  sub. 1, 2, 3 

N.C.E.U.  Comune di Treviso (TV)          Sez. E   Fg. 2   m.n. 799  sub. 26, 28 

N.C.T.  Comune di Casale s. Sile (TV)   Fg. 16  
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m.n.  19, 30, 41, 42, 59, 160, 161, 162, 165, 166, 167, 497, 629, 631. 633  

N.C.T.  Comune di Casale s. Sile (TV)   Fg. 5 

m.n.  81, 662, 899 

Dalle visure esperite dallo scrivente, in data 31.05.2019 e in data 18.05.2022, 

presso l’Agenzia delle Entrate – Ufficio Provinciale di Treviso – Territorio - 

Servizio di Pub. Im.re non risultano altre trascrizioni e/o iscrizioni ipotecarie. 

*** 

9. SERVITU' - VINCOLI 

LOTTO 3 

Atto dl costituzione di vincolo a rogito Fumo Enrico n. 54106 di rep. del 

17/05/1990, trascritto presso l'agenzia delle entrate - ufficio provinciale di 

Treviso - Territorio, servizio di pubblicità immobiliare in data 30/05/1990 ai 

nn. R.G. 13927 R.P. 10346, a favore Comune di Casale Sul Sile, contro Tarolo 

Maria Gabriella, relativamente ai terreni in Casale Sul Sile fg. 5 mappali 81, 

82, 83 e 84. (formalità n° 7) 

Atto di costituzione di diritti reali a titolo gratuito (servitù inedi andi) a 

rogito Fumo Enrico n. 54106 di rep. del 17/05/1990, trascritto presso l’agenzia 

delle entrate - ufficio provinciale di Treviso - Territorio, servizio dl pubblicità 

immobiliare in data 30/05/1990 ai nn. R.G. 13928 R.P. 10347, a favore 

comune di Casale Sul Sile, contro Tarolo Maria Gabriella, che grava i terreni 

in Casale Sul Sile fg. 5 mappali 81, 82, 83 e 84. (formalità n° 8) 
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